Регистрация заявления №
«	»	2025год
	[bookmark: _GoBack]Директору МБОУ Дячкинской СОШ
 Звягинцевой   С.О.
родителя(законного представителя)
Фамилия	 Имя	 Отчество

заявление
Прошу зачислить моего ребенка в	класс МБОУ Дячкинской СОШ Фамилия, имя, отчество
(последнее- при наличии) ребенка

Дата рождения ребенка, адрес места жительства /место пребывания ребенка

Сведенияородителях(законныхпредставителях)ребенка:

	Отец(законныйпредставитель)ребенка

фамилия

имя,отчество(последнее –приналичии)
	Мать (законный представитель) ребенкафамилия
имя,отчество(последнее –приналичии)

Адрес места жительства/место пребывания родителей:

Контактные телефоны родителей и электронная почта (законных представителей):

Имеется ли потребность ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий для обучения		,	(да/нет).	Если	имеется,	то	даю	согласие	на	обучение	по	АОП

(подпись)	(Ф.И.О.)

С уставом МБОУ Дячкинской СОШ., лицензией на право ведения образовательной деятельности, сосвидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми в МБОУ Дячкинской СОШ., и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным закономот27.07.2006№15-ФЗ«О персональных данных».

«	»	202	г.	Подпись

Расписка о сдаче документов родителями (законными представителями)в МБОУ Дячкинской СОШ Регистрационныйномер
1. Документ,подтверждающий возраст ребѐнка(копия).
2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации (заверяется в ОУ, при наличии необходимости).
3. Справка с места регистрации ребенка.
4. Полис медицинского страхования(копия).
5. СНИЛС(копия)
6. Аттестат об основном общем образовании (копия) **
7. Личное дело***
8. Другие документы (указать какие)

Документы получил
«	»	20	года

**предоставляется при подаче заявленияв10-йкласс;

***предоставляется при подаче заявления во2-11-йклассы

Регистрация

заявления

№

«

»

2025

год

Директору МБОУ Дячкинской СОШ

Звягинцевой   С.О.

родителя(законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

заявление

Прошу

зачислить моего

ребенка в

класс МБОУ Дячкинской

СОШ

Фамилия,

имя, отчество

(последнее

-

при

наличии)

ребенка

Дата

рождения

ребенка,

адрес

места

жительства /место

пребывания

ребенка

Сведенияородителях(законныхпредставителях)ребенка:

Отец(законныйпредставитель)ребенка

ôàìèëèÿ

èìÿ,îò÷åñòâî(ïîñëåäíåå

–

ïðèíàëè÷èè)

Ìàòü (çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü)

ðåáåíêàôàìèëèÿ

èìÿ,îò÷åñòâî(ïîñëåäíåå

–

ïðèíàëè÷èè)

Àäðåñ

ìåñòà

æèòåëüñòâà/ìåñòî

ïðåáûâàíèÿ

ðîäèòåëåé:

Êîíòàêòíûå

òåëåôîíû

ðîäèòåëåé

è

ýëåêòðîííàÿ

ïî÷òà

(çàêîííûõ

ïðåäñòàâèòåëåé):

Èìååòñÿ

ëè

ïîòðåáíîñòü

ðåáåíêà

â

îáó÷åíèè

ïî

ÀÎÏ

èëè

â

ñîçäàíèè

ñïåöèàëüíûõ

óñëîâèé

äëÿ

îáó÷åíèÿ

,

(äà/íåò).

Åñëè

èìååòñÿ,

òî

äàþ

ñîãëàñèå

íà

îáó÷åíèå

ïî

ÀÎÏ

(ïîäïèñü)

(Ô.È.Î.)

Ñ óñòàâîì ÌÁÎÓ Äÿ÷êèíñêîé ÑÎØ., ëèöåíçèåé íà ïðàâî âåäåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

ñîñâèäåòåëüñòâîì î ãîñóäàðñòâåííîé àêêðåäèòàöèè, îñíîâíûìè îáðàçîâàòåëüíûìè ïðîãðàììàìè,

ðåàëèçóåìûìè

â

ÌÁÎÓ

Äÿ÷êèíñê

îé ÑÎØ., è äðóãèìè äîêóìåíòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ

îáðàçîâàòåëüíîãî

ïðîöåññà, ïðàâàìè

è îáÿçàííîñòÿìè

îáó÷àþùèõñÿ

îçíàêîìëåí(à).

Даю

согласие

на

обработку

персональных

данных

родителей

(законных

представителей)

и

персональных

данных

ребенка,

в

соответствии

с

Федеральным

закономот27.07.2006№15

-

ФЗ«О

персональных

данных».

«

»

202

г.

Подпись